Ректору СФУ
Румянцеву М. В.

<должность>

<Фамилия И. О.>

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи с намерением выполнять работу на условиях внутреннего совместительства по должности профессорско-преподавательского состава,
а также по причине <причины изменения режима работы> прошу разрешить установление: <гибкого рабочего времени по основному месту работы
(с приложением проекта графика) / совмещения должностей (c указанием конкретных должностей)>.

Планируемый объем аудиторной учебной нагрузки составляет: <количество> ак. ч.

Приложения: 1. …

<Должность работника>
<И. О. Фамилия>

СОГЛАСОВАНО:

<Должность непосредственного
руководителя>
<И. О. Фамилия>